quam puerorum gramaticorum Informatores, et alii omnes
inferiores ecclesie nostre ministri, pueri etiam musicam et

gramaticam discentes (si commode fieri potest) in Communi
Aula simul comedant et epulentur. In qua quidem Aula

Precentor vel, eo absente, primus admissione minor canonicus

in superiori mensa primus accumbat : deinde Archididascolus

et ceteri minores canonici, Diaconus et Subdiaconus, atque

Magister Choristarum. In secundo ordine sedeant duodecim

clerici et hipodidascolus. In tercio ordine sedeant pueri

gramatici et choriste. In secundo prandio sedeant obsonator,

subsacriste, duo virgiferi, quatuor campanarum pulsatores,

pincerne, janitores et coquus.

Morum censor in Aula erit Precentor, aut eo absente [etc.

as above] qui viros immorigeratos arguet. Pueros autem

arguent eciam ipsorum preceptores ; ut omnia cum silentio,

ordine et decoro agantur in Aula....

Pueris musicam vel gramaticam addiscentibus, victum gratis

intra ecclesiam datum habentibus, portionem pecunie pro

victu seu commodis suis assignari et tradi permittimus, dum-
modo hebdomadatim communi sodalium mense juxta Decani et

Capituli judicium pecunie aliquid soluant. Statuimus etiam et

ordinamus ut Thesaurarius Ecclesie nostre in mensis cujus-

libet initio tradat, numeret ac soluat senescallo menstruo pro

mensa et communis singulorum communiter vescentium ad

hunc, qui sequitur, modum. Nimirum pro vescentibus in

primo ordine, id est, pro singulis minoribus canonicis, Diacono

et Subdiacono, pro primario Informatore puerorum gramati-

corum et pro Magistro Choristarum ; per mensem, ds. Pro

mensa et communis communiter vescentium in secundo ordine,

nimirum pro clericis et inferiore Informatore puerorum gra-

maticorum; per mensem 4^. 8^. Pro mensa et communis
singulorum communiter vescentium in tercio ordine nimirum

pro singulis pueris gramaticis et choristis
;
per mensem 3^. \d.

Denique pro mensa et communis singulorum qui in secundo

prandio sedebunt...per mensem 4^.
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we will and decree that both the minor canons and all ministers

in the choir, and also the grammar boys' masters and all other

inferior ministers of our church, and the boys learning music

and grammar shall, if possible, eat and dine together at the

same time in a Common Hall. In this Hall the Precentor, or

in his absence the first admitted Minor Canon, shall occupy

the first seat at the upper table, then the Head Master and
other Minor Canons, the Deacon and Sub-deacon and the